

Friis Bolig ApS

Peter Willemoes Vej 9, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 51 86 06

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9 / 5 2017


Morten Friis Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Bolig ApS
Peter Willemoes Vej 9
3000 Helsingør

CVR-nr.: 35 51 86 06
Stiftet: 10. oktober 2013
Hjemstedskommune: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Morten Friis Nielsen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Stengade 63
3000 Helsingør

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 136.120, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 360.189, og en egenkapital på kr. 356.439.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at blive på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-4.286	-4.377
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.406	224.065
Resultat før skat	136.120	219.688
Skat af årets resultat	1 0	0
Årets resultat	136.120	219.688
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	140.000	66.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.594	139.446
Overført resultat	5.714	14.242
	136.120	219.688

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	279.852	289.446
Finansielle anlægsaktiver		279.852	289.446
Anlægsaktiver		279.852	289.446
Likvide beholdninger		80.337	623
Omsætningsaktiver		80.337	623
Aktiver		360.189	290.069

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		129.852	139.446
Overført resultat		6.587	873
Forslag til udbytte for regnskabsåret		140.000	66.000
Egenkapital	3	356.439	286.319
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750	3.750
Gældsforpligtelser		3.750	3.750
Passiver		360.189	290.069
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris pr. 1. januar	150.000
Kostpris pr. 31. december	<u>150.000</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar	139.446
Årets resultat efter skat	140.406
Modtaget udbytte fra tidligere år	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer pr. 31. december	<u>129.852</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	<u><u>279.852</u></u>

Virksomhed	Hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital- andel
Place2live Høegh & Friis ApS	Hillerød	559.704	280.812	50%	279.852

3 Egenkapital

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	139.446	873	66.000	286.319
Betalt udbytte		0	0	-66.000	-66.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.594</u>	<u>5.714</u>	<u>140.000</u>	<u>136.120</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u><u>80.000</u></u>	<u><u>129.852</u></u>	<u><u>6.587</u></u>	<u><u>140.000</u></u>	<u><u>356.439</u></u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Eventualforpligtelser

Ingen.
